Peugeot UUS 208

Hinnad ja varustused

UUS 208 hinnakiri alates 13.02.2024

VARUSTUSTASE

Active
Active
Active
Active
Active
GT

GT

GT

GT

GT
Allure
Allure
Allure

Allure

Peugeot sdidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad
hinnad sisaldavad 20% kaibemaksu. Toodud hinnad on soovituslikud jaemuugihinnad ning voivad
esinduste |6ikes erineda. P&hi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib muutuda. Peugeot jatab
endale diguse muuta hindasid, varustust voi Idpetada mdéne mudeli muuk ette teatamata.

KERE

Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara

Luukpara

MOOTOR

PureTech 75
PureTech 100 AT8
Electric 136
PureTech 100
Hybrid 100 e-DCS6
Electric 136
PureTech 100
Hybrid 100 e-DCS6
Hybrid 136 e-DCS6
Electric 156
PureTech 100 AT8
Electric 136
PureTech 100
Hybrid 100 e-DCS6

KAIGUKAST

Manuaal
Automaat
Automaat

Manuaal
Automaat
Automaat

Manuaal
Automaat
Automaat
Automaat
Automaat
Automaat

Manuaal

Automaat

HIND (EUR)

18 500
21700
34 000
19 700
23 300
38100
23700
27 300
28 900
40 000
23 300
35700
21400
24900



Peugeot UUS 208

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO

Toomaht

Sisepdlemismootori Véimsus
Pooérdemoment

Kiirendus 0-100 km/h
Tippkiirus

Pikkus

Laius

Koérgus

Teljevahe
Tuhimass koos juhiga
Piduriteta haagise mass
Piduritega haagise mass
Kutusepaak

Min kaubaruum

Max kaubaruum

Taismass

WLTP keskmine kutusekulu alates
WLTP CO2 heitkogused alates

PURETECH
75

1199
55/75
118
14.9
164
4055
1745
1465
2540
1078
500
500
44
31
31
1510
5.4
120

PURETECH 100
ATS8

1199
74101

189
4055
1745
1465
2540

600
1200

31
31
1625
4.5
101

ELECTRIC
136

/

150
4055
1745
1465
2540

311
31
1910

PURETECH
100

1199
74/101
205
9.9
189
4055
1745
1465
2540
1216
580
1200
44
311
311+
1595
5
113

HYBRID 100 E-
DCS6

1199
74101

190
4055
1745
1465
2540

645
1200

31
3N
1690
4.5
101

HYBRID 136 E-
DCS6

1199
100/136

204
4055
1745
1465
2540

650
1200

31
31
1690
4.6
104



Peugeot UUS 208

Tehnilised andmed

PURETECH 100 HYBRID 100 E- HYBRID 136 E-
TEHNILINE INFO PURETECH 75 s ELECTRIC 136 PURETECH 100 iy st
Heitmenorm Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4
Kinnitatud e2+2007/46*0639*29 e2*2007/46*0639*29 e2*2007/46*0639*29 e2*2007/46*0639*29 e2*2007/46*0639*29 e2*2007/46*0639*29
Taubikinnitus 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-11
kinnitatud

Sdiduvalmis auta 1108 1208 1530 1165 1295 1303
mass

VVeoaku - - 50 - - -
Elektrimootori

maksimaalne - - 100 - 15.6 15.6
vOimsus

KE)'mbineeritud 55 ) ) 74 ) )
volimsus

Drive-by sound 68 66 65 67 65 65

level



Peugeot UUS 208

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO

Toomaht
Sisepdlemismootori Véimsus
Pooérdemoment

Kiirendus 0-100 km/h
Tippkiirus

Pikkus

Laius

Koérgus

Teljevahe

Tuhimass koos juhiga
Piduriteta haagise mass
Piduritega haagise mass
Kutusepaak

Min kaubaruum

Max kaubaruum

Taismass

WLTP keskmine kutusekulu alates
WLTP CO2 heitkogused alates
Heitmenorm

Kinnitatud

Tuubikinnitus kinnitatud
Soiduvalmis auto mass

Veoaku

ELECTRIC 156
/

150
4055
1745
1465
2540

311
31
1910

Euro 6.4
e2*2007/46*0639*29
2024-01-11
1530
50



Peugeot UUS 208

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO
Elektrimootori maksimaalne véimsus
Kombineeritud voimsus

Drive-by sound level

ELECTRIC 156
115

64



Peugeot UUS 208

VVarustus

OHUTUS JA TURVALISUS ACTIVE GT ALLURE
Pidurite blokeerimisvastane stisteem (ABS), avarii-pidurdusabi stisteem (EBA), elektrooniline AFOT ° ° °
pidurdusjou kontroll (EBD), veojoukontroll (ASR)

Elektrooniline stabiilsuskontroll (ESP) UFO1 ) ® [}

Safety pakett: PUsikiirushoidja ja kiiruse piiraja, taiustatud liiklusmarkide tuvastus (ETSR),
avariihoiatussusteem (FCW), hadapidurdussusteem (AEBSZ2), aktiivne reahoidmisabi (LKA), juhi Z\VVK5 [ ) [
tahelepanu jalgimisststeem DAA3 (jalgib juhi sdidustiili ja annab ohu korral hoiatussignaali).

Drive Assist pakett (ainult manuaalkaigukastiga versioonidele): adaptiivne pusikiirushoidja (ACC 30),

radariga hadapidurdussisteem koos jalgratturite ja jalakaijate jalgimisega (AEBS3). ZVK7 ) © )

Drive Assist pakett (ainult automaatkaigukastiga versioonidele): adaptiivne pusikiirushoidja
peatumisfunktsiooniga (ACC Stop and Go), radariga hadapidurdussisteem koos jalgratturite ja ZVKU - © [))
jalakaijate jalgimisega (AEBS3), sdidurajal paiknemise assistent (LPA).

Tagumised parkimisandurid WY76 ) - -
Esimesed ja tagumised parkimisandurid WYAIJ - - [ ]
Esimesed ja tagumised parkimisandurid, tagumine parkimiskaamera WYAK - () 254 €

Visiopark 2 esimene ja tagumine parkimiskaamera (360 kraadi vaade), parkimisandurid ees ja taga,

passiivne pimenurga jalgimisstisteem WYAL . 254 € 427 €
6 turvapai_:ja: esimgsed turvaNpadj_adjl_.Jhilgj_'a Ifc”_)rvalistujale, kUI_gmised turvapadjad ees, NFE15 ® ° ®
turvakardinad ees ja taga. Korvalistuja valjallulitatav turvapadi

Kaudne rehvirdhu monitooringu stisteem UEOS [ ) () [ J
ISOFIX kinnitused tagaistmetel (2tk) ISOF ) () )
AUDIO JA KOMMUNIKATSIOON ACTIVE GT ALLURE
6 kolarit UNOO () (] [ ]
RCC A2: DAB raadio, 10" SD puutetundlik ekraan, USB pesa, juhtmevaba Android Auto ja Apple ZIA0 ° ) )

Carplay, Bluetooth
RCC A2: DAB raadio, 10" puutetundlik ekraan, 3 USB pesa, Android Auto, Apple Carplay, Bluetooth ZJA3 © - -

RCC A2: DAB raadio, 10" HD puutetundlik ekraan, 4 x USB pesa, juhtmevaba Android Auto ja Apple

Carplay, Bluetooth ZIAL - © Py



Peugeot UUS 208

VVarustus

AUDIO JA KOMMUNIKATSIOON

RCC A2: DAB raadio, 10" HD puutetundlik ekraan, 4 x USB pesa, Android Auto, Apple Carplay,
Bluetooth

NAC B2: navigatsiooniseade, DAB raadio, 10" puutetundlik ekraan, 4 x USB pesa, juhtmevaba
Android Auto ja Apple Carplay, Bluetooth

NAC B4: navigatsiooniseade, DAB raadio, 10" puutetundlik ekraan, 2 x USB pesa, juhtmevaba
Android Auto ja Apple Carplay, Bluetooth

Juhtmevaba telefoni laadimine

EKSTERJOOR

Toonitud aknaklaasid (tumendamata)

LED paevasodidutuled

Tais LED reflektor tuupi esituled

Tais LED reflektor tuupi esituled, automaatsed klaasipuhastid

Tais LED automaatsed projektor tulpi esituled, kaugtulede automaatlulitus (High Beam Assist),
automaatsed klaasipuhastid

Onyx musta varvi klljepeeglite korpused
Panoraam klaaskatus Cielo
VARVID

Valge Banquise

Hall Artense

Must Perla Nera

Sinine Vertigo

Punane Elixir

Hall Selenium

Kollane Agueda

INTERJOOR

Tume tekstiilsisu PNEUMA 3D

ZJAS5

ZJA9

ZIA7

E301

VD02
FE10
WV70
WV71

WV63

Y145
OKO1

POWP
MOF4
MOSsV
M6SM
M5VH
MOLD
MOEQ

APFX

ACTIVE

0

ACTIVE
[ ]

([ ]
L))
L))

ACTIVE
203 €
478 €
478 €
681 €
681€
478 €

0O€

ACTIVE

[ J

GT

483 €

600 €
GT
203 €
478 €
478 €
681€
681€
478 €
0€
GT

ALLURE

483 €

173 €
ALLURE

ALLURE
203 €
478 €
478 €
681 €
681 €
478 €

0O€

ALLURE



Peugeot UUS 208

VVarustus

INTERJOOR
Tume tekstiilsisu BELOMKA

Tume nahksisu ALCANTARA, istmesoojendused, juhi ja kdrvalistuja istme kdrguse reguleerimine,

juhiistme elektriline reguleerimine ja nimmetugi
Tume tekstiilsisu CASUAL LOMBSA

INTERJOOR

Tumedaks toonitud tagumised klaasid

Juhiistme kdrguse reguleerimine

Korvalistuja istme kdérguse reguleerimine

LED miljé6valgustus salongis (armatuurlaual ja esiustel)
Elektriline seisupidur

Keskmine kaetugi ees, kérge keskkonsool
Multifunktsionaalne nahkrool

Multifunktsionaalne nahkrool GT logoga

3,5'" ekraan naidikutepaneelis
Koérgresolutsiooniga 10" digitaalne naidikuteplokk
3D korgresolutsiooniga digitaalne naidikutepaneel

MUU VARUSTUS

Elektri- ja hUbriidsdidukite veoaku garantii: 8 aastat voi 160 000 km olenevalt sellest, kumb tahtaeg
enne katte jduab, tingimusel, et veoaku mahtuvusest on sailinud minimaalselt 70%.

Kokkuklapitav v6ti 3 nupuga ja Uks tavavoti
Sobivus 11 kW kolmefaasilise laadijaga
Soojuspump

REHVID JA VELJED

16'" terasveljed, ilukilbid PLAKA + rehviparanduskomplekt, rehvimdot 195/55 R16
16'" terasveljed, ilukilbid PLAKA + varuratta eelvalmidus, rehvimdot 195/55 R16

ATFX

WNFX

AQFX

VD09
IPO1
INO3
0103
FHO5
JBO4
VH37
VH49
GMAQ
GMAz
GMAW

TTWR

JAT1
LZ04
2501

ZHHU
ZHG6

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

0

[ ]

0

©
ACTIVE

[ ]

0

GT

1118 €

00000 0 0 ¢

ALLURE

[ ]
ALLURE

ALLURE

©

[ ]

©

©
ALLURE



Peugeot UUS 208

Varustus

REHVID JA VELJED
16" valuveljed NOMA, rehviparanduskomplekt, rehvimoot 195/55R16
16'" valuveljed NOMA, varuratta eelvalmidus, rehvimdot 195/55R16

17'" valuveljed BRONX, 6huke varuratas, rehvimdot 205/45R17 (saadaval ainult
sisepdlemismootoriga versioonidel)

LISAGARANTII

Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km

Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km

Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km

Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta

MUGAVUS

Vétmevaba kaivitus

Voétmevaba sissepaas ja kaivitus

Elektrilised soojendusega kuljepeeglid

Elektriliselt kokkuklapitavad soojendusega kuljepeeglid
Elektriliselt kokkuklapitavad soojendusega kulljepeeglid integreeritud LED suunatuledega
Uhepuute elektriaknad (ees)

Elektrilised, Uhepuute tagaaknad

Esiistmete soojendus

Isetumenev tahavaatepeegel

Isetumenev raamita tahavaatepeegel

Manuaalne kliimaseade

Automaatne kliimaseade

VELGEDEGA SEONDUVAD LISAVALIKUD

Varuratta jarelpaigaldus kohapeal ei ole voimalik

ZHKO
ZHK1

ZHKS5

72/100

72/150

72/200
5YRG

YDO2
YDO7
HUO3
HUO2
HU13
LUO3
LEOS

NAO1

RLO5
RLO6
REO1

REO7

SPAR

ACTIVE

ACTIVE
425 €
623 €
924 €

[ ]

ACTIVE

0

0
ACTIVE

GT

GT
425 €
623 €
924 €

GT

ALLURE
[ ]
©

ALLURE
425 €
623 €
924 €

[ ]
ALLURE
©
336 €

[ ]
ALLURE



@ - Standardvarustus

O - Lisavarustus

O - Lisavarustus (piirangutega)
P - Saadaval lisavarustuspaketis

10
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